
 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет  

73-я сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

          28.07.2022        № 594 

 

О даче согласия на передачу из муниципальной 

собственности муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

в государственную собственность Республики 

Крым муниципального унитарного предприятия 

муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым «Горавтотранс» 

как имущественного комплекса 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

положениями Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении 

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении 

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации или муниципальную собственность, из 

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную 

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014         № 54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 



Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета  I 

созыва от  13.03.2015 №  216  «Об утверждении Порядка управления и 

распоряжения имуществом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым», учитывая письма Министерства 

транспорта Республики Крым от 20.07.2022 № 03.3/817/5/1, Министерства 

имущественных и земельных отношений Республики Крым от 20.07.2022 

№ 42030/01-08/1, Симферопольский городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности 

муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым в государственную собственность Республики Крым 

муниципального унитарного предприятия муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым «Горавтотранс» 

как имущественного комплекса, зарегистрированного по адресу: 

Республика Крым, г. Симферополь, ул. Горького, д. 15, место нахождения: 

Республика Крым, г. Симферополь, пер. Производственный, д. 8а, 

(ОГРН: 1149102177289, ИНН 9102065878, КПП: 910201001), в том числе 

имущества согласно приложениям 1-5 к настоящему решению. 

2.  Передать из муниципальной собственности муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 

имущественный комплекс, указанный в пункте 1 настоящего решения, 

в государственную собственность Республики Крым. 

3. Администрации города Симферополя Республики Крым совместно 

с Муниципальным казенным учреждением Департамент развития 

муниципальной собственности Администрации города Симферополя 

Республики Крым в установленном порядке осуществить проведение 

мероприятий по выполнению пункта 2 настоящего решения. 

4. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном 

порядке. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу администрации города Симферополя Афанасьева М.С., 

постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной 

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                      В.Н. Агеев                                                               



Приложение 1 

к решению 73-й сессии  

Симферопольского городского 

совета Республики Крым  

от 28.07.2022 № 594 

 

Перечень объектов муниципального недвижимого имущества  

муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым, закрепленных на праве хозяйственного ведения 

за муниципальным унитарным предприятием муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 

«Горавтотранс», подлежащих передаче в государственную собственность 

Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Наименование, 

кадастровый номер 

Адрес места нахождения 

имущества 

Площадь, 

кв.м 

1 Здание нежилое, 

мастерская, 

90:22:010306:4296 

Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

114,1 

2 Здание нежилое, 

строение, 

90:22:010306:4297 

Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

9,6 

3 Здание нежилое, бокс, 

90:22:010306:4292 

Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

200,6 

4 Здание нежилое, гараж, 

90:22:010306:4311 

Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

62,1 

 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                         Н.В. Аксёнова 

   

Начальник Муниципального казенного  

учреждения Департамент развития  

муниципальной собственности  

Администрации города Симферополя  

Республики Крым                                                           А.Н. Белоус 

  



Приложение 2 

к решению 73-й сессии  

Симферопольского городского 

совета Республики Крым  

от 28.07.2022 № 594 

 

Перечень объектов благоустройства (инженерных сооружений) 

муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым, закрепленных на праве хозяйственного ведения 

за муниципальным унитарным предприятием муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 

«Горавтотранс», подлежащих передаче в государственную собственность 

Республики Крым 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Площадь, 

кв.м 

1 Асфальтное-бетонное 

мощение 

Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

10 684,0 

2 Забор Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

45,0 

3 Забор Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

9,0 

4 Навес Ре спублика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

14,2 

5 Очистное сооружение Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

47,0 

6 Площадка очистных 

сооружений 

Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

17,0 

7 Подпорная стена Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

20,0 

8 Подпорная стена Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

14,0 

9 Подпорная стена № 12 Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

23,0 

10 Подпорная стена № 16 Республика Крым, г Симферополь, 

пер Производственный, д 8а 

23,0 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                         Н.В. Аксёнова 

   

Начальник Муниципального казенного  

учреждения Департамент развития  

муниципальной собственности  

Администрации города Симферополя  

Республики Крым                                                           А.Н. Белоус 



                                Приложение 3 

к решению 73-й сессии  

Симферопольского городского 

совета Республики Крым  

от 28.07.2022 № 594 

 

Перечень движимого муниципального имущества (транспортных средств) 

муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым, закрепленного на праве хозяйственного ведения 

за муниципальным унитарным предприятием муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 

«Горавтотранс», подлежащего передаче в государственную собственность 

Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Марка и модель 

транспортного 

средства 

Государственный 

регистрационный 

номер 

Идентификационный 

номер (VIN) 

Год  

выпуска 

1 ЛИАЗ 529271 АА29482 XTY529271E0004268 2014 

2 ЛИАЗ 529271 АА28682 XTY529271E0004284 2014 

3 ЛИАЗ 529271 АА28782 XTY529271E0004263 2014 

4 ЛИАЗ 529271 АА23882 XTY529271E0004270 2014 

5 ЛИАЗ 529271 АА29382 XTY529271E0004279 2014 

6 ЛИАЗ 529271 АА29282 XTY529271E0004276 2014 

7 ЛИАЗ 529271 АА28882 XTY529271E0004295 2014 

8 ЛИАЗ 529271 АА29882 XTY529271E0004280 2014 

9 ЛИАЗ 529271 АА29982 XTY529271E0004273 2014 

10 ЛИАЗ 529271 АА28982 XTY529271E0004275 2014 

11 ЛИАЗ 529271 АА29082 XTY529271E0004261 2014 

12 ЛИАЗ 529271 АА29182 XTY529271E0004296 2014 

13 ЛИАЗ 529271 АА34282 XTY529271E0004264 2014 

14 ЛИАЗ 529271 АА30582 XTY529271E0004278 2014 

15 ЛИАЗ 529271 АА28182 XTY529271E0004266 2014 

16 ЛИАЗ 529271 АА30682 XTY529271E0004254 2014 

17 ЛИАЗ 529271 АА28282 XTY529271E0004281 2014 

18 ЛИАЗ 529271 АА30782 XTY529271E0004300 2014 

19 ЛИАЗ 529271 АА28382 XTY529271E0004262 2014 

20 ЛИАЗ 529271 АА23782 XTY529271E0004265 2014 

21 ЛИАЗ 529271 АА30882 XTY529271E0004269 2014 

22 ЛИАЗ 529271 АА30482 XTY529271E0004302 2014 

23 ЛИАЗ 529271 АА31182 XTY529271E0004303 2014 

24 ЛИАЗ 529271 АА31282 XTY529271E0004272 2014 

25 ЛИАЗ 529271 АА28482 XTY529271E0004274 2014 

26 ЛИАЗ 529271 АА31882 XTY529271E0004292 2014 

27 ЛИАЗ 529271 АА25282 XTY529271E0004297 2014 



28 ЛИАЗ 529271 АА25082 XTY529271E0004289 2014 

29 ЛИАЗ 529271 АА24982 XTY529271E0004294 2014 

30 ЛИАЗ 529271 АА31982 XTY529271E0004283 2014 

31 ЛИАЗ 529271 АА28582 XTY529271E0004290 2014 

32 ЛИАЗ 529271 АА24882 XTY529271E0004256 2014 

33 ЛИАЗ 529271 АА24682 XTY529271E0004287 2014 

34 ЛИАЗ 529271 АА27882 XTY529271E0004259 2014 

35 ЛИАЗ 529271 АА24582 XTY529271E0004257 2014 

36 ЛИАЗ 529271 АА31782 XTY529271E0004293 2014 

37 ЛИАЗ 529271 АА24482 XTY529271E0004291 2014 

38 ЛИАЗ 529271 АА27982 XTY529271E0004298 2014 

39 ЛИАЗ 529271 АА28082 XTY529271E0004299 2014 

40 ЛИАЗ 529271 АА31682 XTY529271E0004267 2014 

41 НЕФАЗ 5299-30-51 АА29682 X1F5299UNFVU00456 2015 

42 НЕФАЗ 5299-30-51 АА34382 X1F5299UNFVU00422 2015 

43 НЕФАЗ 5299-30-51 АА32082 X1F5299UNFVU00424 2015 

44 НЕФАЗ 5299-30-51 АА27782 X1F5299UNFVU00423 2015 

45 НЕФАЗ 5299-30-51 АА25482 X1F5299UNFVU00436 2015 

46 НЕФАЗ 5299-30-51 АА25382 X1F5299UNFVU00430 2015 

47 НЕФАЗ 5299-30-51 АА27682 X1F5299UNFVU00428 2015 

48 НЕФАЗ 5299-30-51 АА25882 X1F5299UNFVU00429 2015 

49 НЕФАЗ 5299-30-51 АА25782 X1F5299UNFVU00426 2015 

50 НЕФАЗ 5299-30-51 АА25682 X1F5299UNFVU00425 2015 

51 НЕФАЗ 5299-30-51 АА25582 X1F5299UNFVU00427 2015 

52 НЕФАЗ 5299-30-51 АА29782 X1F5299UNFVU00417 2015 

53 НЕФАЗ 5299-30-51 АА31082 X1F5299UNFVU00416 2015 

54 НЕФАЗ 5299-30-51 АА25982 X1F5299UNFVU00415 2015 

55 НЕФАЗ 5299-30-51 АА30982 X1F5299UNFVU00413 2015 

56 НЕФАЗ 5299-30-51 АА26182 X1F5299UNFVU00414 2015 

57 НЕФАЗ 5299-30-51 АА29582 X1F5299UNFVU00409 2015 

58 НЕФАЗ 5299-30-51 АА26082 X1F5299UNFVU00404 2015 

59 НЕФАЗ 5299-30-51 АА26282 X1F5299UNFVU00410 2015 

60 НЕФАЗ 5299-30-51 АА26382 X1F5299UNFVU00405 2015 

61 НЕФАЗ 5299-30-51 АА26482 X1F5299UNFVU00408 2015 

62 НЕФАЗ 5299-30-51 АА26582 X1F5299UNFVU00406 2015 

63 НЕФАЗ 5299-30-51 АА26682 X1F5299UNFVU00403 2015 

64 НЕФАЗ 5299-30-51 АА26782 X1F5299UNFVU00421 2015 

65 НЕФАЗ 5299-30-51 АА27582 X1F5299UNFVU00420 2015 

66 НЕФАЗ 5299-30-51 АА27482 X1F5299UNFVU00435 2015 

67 НЕФАЗ 5299-30-51 АА27082 X1F5299UNFVU00434 2015 

68 НЕФАЗ 5299-30-51 АА26982 X1F5299UNFVU00419 2015 

69 НЕФАЗ 5299-30-51 АА27382 X1F5299UNFVU00418 2015 

70 НЕФАЗ 5299-30-51 АА26882 X1F5299UNFVU00401 2015 



71 ЛИАЗ 429260 В777ЕА82 XTY429260H0001223 2017 

72 ЛИАЗ 429260 В261ЕМ82 XTY429260H0001222 2017 

73 ЛИАЗ 429260 В262ЕМ82 XTY429260H0001221 2017 

74 ЛИАЗ 429260 В578АК82 XTY429260H0001232 2017 

75 ЛИАЗ 429260 Е157ВМ82 XTY429260H0001225 2017 

76 ЛИАЗ 429260 Е178ВМ82 XTY429260H0001226 2017 

77 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА56582 X1M3204FAM0000841 2021 

78 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА58282 X1M3204FAM0000869 2021 

79 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА56782 X1M3204FAM0000871 2021 

80 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА54282 X1M3204FAM0000872 2021 

81 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА56482 X1M3204FAM0001210 2021 

82 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА56382 X1M3204FAM0001233 2021 

83 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА54982 X1M3204FAM0001236 2021 

84 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА56282 X1M3204FAM0001240 2021 

85 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА59482 X1M3204FAM0001435 2021 

86 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА55282 X1M3204FAM0001442 2021 

87 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА54782 X1M3204FAM0001445 2021 

88 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА55382 X1M3204FAM0001447 2021 

89 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА55482 X1M3204FAM0001449 2021 

90 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА55982 X1M3204FAM0001451 2021 

91 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА56182 X1M3204FAM0001493 2021 

92 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА56082 X1M3204FAM0001495 2021 

93 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА55782 X1M3204FAM0001498 2021 

94 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА59882 X1M3204FAM0001666 2021 

95 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА60582 X1M3204FAM0001667 2021 



96 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА59082 X1M3204FAM0001668 2021 

97 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА59382 X1M3204FAM0001671 2021 

98 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА59282 X1M3204FAM0001672 2021 

99 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА58882 X1M3204FAM0001673 2021 

100 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА59182 X1M3204FAM0001675 2021 

101 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА59982 X1M3204FAM0001679 2021 

102 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА54082 X1M3204FAM0001742 2021 

103 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА56982 X1M3204FAM0001744 2021 

104 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА54682 X1M3204FAM0001750 2021 

105 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА54582 X1M3204FAM0001751 2021 

106 
ПАЗ Vector NEXT 

320415-14 

АА57582 X1M3204FAM0001755 2021 

107 UAZ PICKUP К794ТХ82 XTT236320L1002581 2019 

108 

Кран-манипулятор 

автомобильный 

659000 

К569СЕ82 XDF65900010003419 2018 

 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета 

 

Н.В. Аксёнова 

   

Начальник Муниципального казенного 

учреждения Департамент развития 

муниципальной собственности 

Администрации города Симферополя 

Республики Крым 

 

А.Н. Белоус 

  



Приложение 4 

к решению 73-й сессии  

Симферопольского городского 

совета Республики Крым  

от 28.07.2022 № 594 

 

Перечень движимого имущества, 

находящегося на праве финансовой аренды (лизинга) у муниципального 

унитарного предприятия муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым «Горавтотранс» 

 

№ 

п/п 

Марка и модель 

транспортного 

средства 

Государственный 

регистрационный 

номер 

Идентификационный  

номер (VIN) 

Год  

выпуска 

1 ЛИАЗ 529267 К158РУ82 XTY529267J0007424 2018 

2 ЛИАЗ 529267 К178РУ82 XTY529267J0007408 2018 

3 ЛИАЗ 529267 К183РУ82 XTY529267J0007437 2018 

4 ЛИАЗ 529267 К186РУ82 XTY529267J0007401 2018 

5 ЛИАЗ 529267 К187РУ82 XTY529267J0007431 2018 

6 ЛИАЗ 529267 К188РУ82 XTY529267J0007419 2018 

7 ЛИАЗ 529267 К190РУ82 XTY529267J0007426 2018 

8 ЛИАЗ 529267 К191РУ82 XTY529267J0007418 2018 

9 ЛИАЗ 529267 К193РУ82 XTY529267J0007417 2018 

10 ЛИАЗ 529267 К195РУ82 XTY529267J0007435 2018 

11 ЛИАЗ 529267 К197РУ82 XTY529267J0007434 2018 

12 ЛИАЗ 529267 К199РУ82 XTY529267J0007420 2018 

13 ЛИАЗ 529267 К200РУ82 XTY529267J0007411 2018 

14 ЛИАЗ 529267 К201РУ82 XTY529267J0007412 2018 

15 ЛИАЗ 529267 К202РУ82 XTY529267J0007425 2018 

16 ЛИАЗ 529267 К203РУ82 XTY529267J0007406 2018 

17 ЛИАЗ 529267 К205РУ82 XTY529267J0007402 2018 

18 ЛИАЗ 529267 К208РУ82 XTY529267J0007413 2018 

19 ЛИАЗ 529267 К210РУ82 XTY529267J0007394 2018 

20 ЛИАЗ 529267 К211РУ82 XTY529267J0007400 2018 

21 ЛИАЗ 529267 К213РУ82 XTY529267J0007405 2018 

22 ЛИАЗ 529267 К214РУ82 XTY529267J0007399 2018 

23 ЛИАЗ 529267 К215РУ82 XTY529267J0007395 2018 

24 ЛИАЗ 529267 К216РУ82 XTY529267J0007398 2018 

25 ЛИАЗ 529267 К217РУ82 XTY529267J0007427 2018 

26 ЛИАЗ 529267 К218РУ82 XTY529267J0007410 2018 

27 ЛИАЗ 529267 К219РУ82 XTY529267J0007407 2018 

28 ЛИАЗ 529267 К222РУ82 XTY529267J0007436 2018 

29 ЛИАЗ 529267 К223РУ82 XTY529267J0007397 2018 

30 ЛИАЗ 529267 К226РУ82 XTY529267J0007409 2018 



31 ЛИАЗ 529267 К228РУ82 XTY529267J0007442 2018 

32 ЛИАЗ 529267 К230РУ82 XTY529267J0007416 2018 

33 ЛИАЗ 529267 К231РУ82 XTY529267J0007396 2018 

34 ЛИАЗ 529267 К232РУ82 XTY529267J0007429 2018 

35 ЛИАЗ 529267 К233РУ82 XTY529267J0007441 2018 

36 ЛИАЗ 529267 К235РУ82 XTY529267J0007428 2018 

37 ЛИАЗ 529267 К237РУ82 XTY529267J0007403 2018 

38 ЛИАЗ 529267 К239РУ82 XTY529267J0007430 2018 

39 ЛИАЗ 529267 К242РУ82 XTY529267J0007440 2018 

40 ЛИАЗ 529267 К243РУ82 XTY529267J0007423 2018 

41 ЛИАЗ 529267 К245РУ82 XTY529267J0007404 2018 

42 ЛИАЗ 529267 К247РУ82 XTY529267J0007415 2018 

43 ЛИАЗ 529267 К249РУ82 XTY529267J0007432 2018 

44 ЛИАЗ 529267 К250РУ82 XTY529267J0007439 2018 

45 ЛИАЗ 529267 К254РУ82 XTY529267J0007438 2018 

46 ЛИАЗ 529267 К258РУ82 XTY529267J0007414 2018 

47 ЛИАЗ 529267 К260РУ82 XTY529267J0007433 2018 

48 ЛИАЗ 529267 К261РУ82 XTY529267J0007421 2018 

49 ЛИАЗ 529267 К262РУ82 XTY529267J0007422 2018 

50 ЛИАЗ 529267 К846РУ82 XTY529267J0007387 2018 

 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета 

 

Н.В. Аксёнова 

   

Начальник Муниципального казенного 

учреждения Департамент развития 

муниципальной собственности 

Администрации города Симферополя 

Республики Крым 

 

А.Н. Белоус 

 

  



Приложение 5 

к решению 73-й сессии  

Симферопольского городского 

совета Республики Крым  

от 28.07.2022 № 594 

 

Перечень иного муниципального движимого имущества (основных 

средств), муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым, закрепленного на праве хозяйственного ведения 

за муниципальным унитарным предприятием муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 

«Горавтотранс», подлежащего передаче в государственную собственность 

Республики Крым 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества 

Инвентарный 

номер 

Количество, 

ед. 

1 Диагностическое оборудование  

Jaltest Link KIT 
БП-000078 1 шт. 

2 Компрессор поршневой с ремневым 

приводом 
БП-000125 1 шт. 

3 Анализатор паров этанола пороговый  

Lion Alcoblow 
БП-000184 1 шт. 

4 Подъемник передвижной 24т БП-000178 1 шт. 

5 Установка для опрессовки газовых 

баллонов 
БП-000179 1 шт. 

6 Пост накачивания грузовых колес БП-000124 1 шт. 

7 Станок шиномонтажный БП-000122 1 шт. 

8 Стенд балансировочный БП-000123 1 шт. 

 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                         Н.В. Аксёнова 

   

Начальник Муниципального казенного  

учреждения Департамент развития  

муниципальной собственности  

Администрации города Симферополя  

Республики Крым                                                           А.Н. Белоус 


